
Velkommen til netværksmøde! 

Mandag den 22. AUGUST kl. 16:00 - 18.30

Tema: Dreamgames 2.0. & “dramatiske fortællinger”

Kristian Bang Nørgaard, sekretariatsleder for Shareplay, vil indledningsvis fortælle 
om, hvad fremtiden bringer for Dreamgames. Han vil bl.a. berette om Share-
play’s bidrag til netværket, og det samarbejde der er indgået i den forbindelse.

Jan Neiiendam, projektdirektør for Computerspilzonen, vil fortælle om, hvad der 
sker indenfor spilbranchen set fra et nationalt aspekt. Computerspilszonen har 
en vision om at skabe de mest optimale rammer for computerspilsbranchen, 
og ønsker derved at gøre Danmark til Nordeuropas hovedstad for spiludvikling. 

Efterfølgende vil Christian Fonnesbech, trans media producer og instruk-
tør i Windelov/Lassen Interactive og grundlægger af virksomheden Con-
gin, holde et oplæg om sit arbejde. Han har bl.a. arbejdet med online ind-
hold, og hvordan løbende dramatiske fortællinger kan kombineres med 
sociale netværk og online spil for at øge brugeres anvendelse af et website. 

Foreløbigt program:

16:00 – 16:10 – Velkommen ved Dolan Sund.

16.10 – 16.35 – Oplæg om Dreamgames 2.0. Hvad bringer fremtiden og Shareplay’s bidrag til Dreamgames af 	
	               Kristian  Bang Nørgaard.                                                                    
	             
16.35 – 17.00 – Oplæg om det nationale aspekt ved computerpil af Jan Neiiendam fra Computerspilzonen. 

17:00 – 18:00 – Oplæg af trans media producer og instruktør Christian Fonnesbech om bl.a. 
                              dramatiske fortællinger og online indhold.

18:00 – 18:30 – Networking og sandwich. 

tilmelding      senest    FREDAG   d. 19-08-2011  kl.12     til     Thomas   Bundgaard   Larsen    på  tlf.  7242 1003     eller    tbl@aalborg.dk

            dreamgames 
Netværksmøde 22. AUGUST 2011  

Dreamgames er en del af Bretteville Hotspot, der er Nordjyllands store satsning inden for ud-
vikling af digital indholdsproduktion. Projektet er støttet af EU’s regionaludviklingsmi-
dler. Dette møde er endvidere lavet i samarbejde med Computerspilzonen og SpilBar.

Vi investerer i din fremtid

Bemærk, at det også er muligt at tilmelde sig via www.dreamgames.dk.


